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Johna M Fiay Čís 1310 lod!!
ul kd Ž # budíte mou posilnili

výborným -- ltnipovým lrfáki--

aurb nejit pMmi likéry víny a vů

bc vSíin Čím vám v hoitinci prvé
třldj mflii! býti poslouženo Tél

pravé imp phrnké je stále na tepu
Navítlvíte li jednou Johna M Fixu

buďte ujiStřni Že podrulié jinam

nepůjdete ZvláStě krajané z ven-

kova do Omany zavítavší budou

vždy u Johna vzorně a svědomitě
obslouženi 3 1 t í

— Nc)str5ím a proto také
hostincem V české

Praze jest bez odporu hostinec

Nrtlojlc m' kliunall
nciiiiiiiii1 tlitiiiMioolirliodu vSiiOnijUOmuié slťč llaleuy While-ov- bý ir?T]irTinrnfniEOiUvalí principálky Ikoly CnuiruMu

hodlali přátelé tnilníné Ikoly

)kul i ipolťk uíitrlik fiadilip

OMAHA i

rfvijMi si ihtij jotti v-

tlulki ptalleua tll jjfi ha
iv M Omaha Nsťraka Mide

dobil 44 -
líUJMi: SK iruřay Irínufc)'

pomocník ku tý vytni v dřliol
utr-nířkh- eboíl a tél i V sekaní

maa tn il mluvil anglicky Ptáte
4 iloťtf plit rariíf u) Iliaatt
i ii Jňit Nr jepirukýho n tohu
6 I William ul Umaha 4J —

— Minulou siředtt odpoledne
ulolena byla Národním hřbito
vl k trvalému odpoíínku váK-n-

krajanka p( Mario VaAousová

Zesuutá pani dokončila pozemskou

pouť ivou v požehnaném víku 71

roku po dlouhé 4 trapné chorobě

u dcery ivé p( Walter Hrandeso-v- é

í6ij 1'irrce ul u přítomnosti
viech svých dítek kromě syna

Josefa jen i přijel nedlouho po
skonu ivé matky Far Jorf Va-

nou UMzen jest blilo lloutton
Cuater Co IJaho 4 po obdrženi

telegrafické zvěsti o nebezpečném
stavu matčině ihned vydal le na

vzdálenou cestu nicméně nezasti-

hnul již milenou rodičku svou ns

živu Pohfeb zesnulé stařenky

odbýván byl z domu smutku ve

TOU KfRILJJliWOmttuí donku jak se oj tkolnilio

9fc6TaúŘa®oílliiirady pana Čermáka dovMárre
isimští do od tohoto plánu a místu

pamětní desky pořízena Letní láceka ptlrodověducká Přátelé Ikoly

zajisté s radostí přivítají tuto no

viliku a dle své možnoati buď
Velké snížení cen

naotavá v
penězi aneb předměty přispřjí ku

zvelebení sbírky

— Tábor Nebraska Čís 4771
MWA hodlá v neděli dne ai
června důstojným sposobem uct f ti

památku zesnulý:h svých bratří
Zároveň s nimi sučastaí se věnče

řízený po léta krajany pp Sloupem
a Krumlem na rohu 14 a William
ul Přijďte do útulného hostince

toho kdykoliv vždy najdete tam

Četnou společnost a za nálevoou

ní hrobu obě čísla Královských

HATDEN BROS
Vyprodej oblekli

Obleky jež prodáváme zhotoveny jsou t nejleplích látek a jsou

nastříhány a ulity znalci Velká stupnice na jaké tento oděvní ob-

chod vedeme umožňuje nám abychom vám ušetřili asi polovici pra
videlného vydání u obyčejného obchodníka oděvem Mimo to my

prodáváme pouze obltky zhotovené nejlcplími velkovyrabitcli v

Americe a dostauete obleky jež vám dokonsle padnou nejnovějlícb
střihá a vzorku jež se vyrovnají nejleptím výrobkům zakázkových
krejčí a sice za čtvrtinu jch ceny

Zvláltní zásoby v této velké výprodeji budou opatřeny cenou

7 jo Jtiooo J1250 11500 a $1800

Velký zvláltní výprodej chlapeckých obleků zároveň

Družek které též ozdobí rovy

zemřelých svých družek usmívavé tváře starých známých

BOSTON STORB
Ncjvětlí obchod a nejvčtlí hodnota na zápa lě

l'řt poschodí Žádoucího zboží

Ceny vždy nejnižll

Velký výprodej voskovaného plátna
Celý železniční náklad nejlepllho voskovaného

plátna na podlahu i na stůl viechno vzorně a

dobře zhotoveno— žádné zbytky

Výprodej zapoínc v pomlčlí dne 15 iervna

J L Brandois & Sons bankéři
4 proč HrokA na tklsrir Ranka l tláilní ilolildlkdo

pp Adama a Prokopa Kdo v ho— Jelikož nyní nastala doba
středu odpoledne za hojného úca

stenstvl přítel a známých zarmou

cené rodiny na Národní hřbitov stinci jich zastavil se jednou ten
výletů a jiných venkovních zábav

kterých zajisté i nale hospodyňky přijae podruhé zase neboť nikde

se mu nedostane leplíbo 'Stoíu'aoi
a jich dcerušky rády se súčastftují

ochotnější obsluhy Při hojnémstává se zhusta že při podobné

K pohřbu dostavil se též bratr
zesnulé p Jos Wavřfn ze Ccdar

Rapids la Zarmoucené rodině

projevujeme upřímnou soustrast1!

— Z Wilber dolla víera ráno

příležitosti chtějí se pochlubili
odbytu nemůže býti jinak než Že

na čepu jest stále čerstvý lízný
novým letním kloboukem Chcete

Metzův ležák a co se týče likérů a
li si pořídit! skutečně módní letní

zpráva že výbor mající na staro
„ Velký výprodej nábytkudoutníků tu dostanete to nejlcplíklobouk zajděte si ten do obebo

xm ' "isti pořádání státních sokolských
závodu nucen jest z naléhavých

du pí Julie Štěoičkové v č 141a

již 13 ul kdež naleznete velký

výběr těch nejkrásnějších módních

ženských klobouka Zdarma! i
příčin závody na čtrnáct dní odlo-

žit! Závody jež měly býti pořá

dány ve dnch 13 a 14

června odloženy na a6 27 a 7H

června Následkem tohoto odlo

I Zdarma!
— Po skončených stávkách v

Omaze nastane pilno ve všech
o Od 10 řorvna do 1(5 července t r

"-„

"1
žení závodů nebude do Wilber oborech práce Bude se bílit bar m

Skvostná řada lácí pro rozumné upoři-v- é

nakupovače Vozíky a dětské kočárky
v nejúplněji! rozmanitosti jaké kdykoliv
vyloženy byly v Omaze

NejvylSí jakost za nynějlí ceny nahoru
od (500

Železné postele 350 slohů z nichž si lze

vybrati nahoru od S175

Pohovky 50 stohů za a nahoru od $} 75

Kombinované skříně na knihy za f naberu
0(1 9 95

vypravea příští neděli zvláltnt vý vit příbytky čistit a ve viech těch

letní vlak ani z Omany ani ze to případech obraťte se na prospi

Í obdrží Juiidý kdo koupí zii #250 neb více ko- - z

řnlek vínu neb llkerú lalicv výbornélio vína g
S úplní zdarma Nabídka tato plutí pro místní 1

l venkovská odkupníky vUtattyifiiiu %

Schuyler a též divadelní předsta vijícího naSeho lékárníka pana
venl kteréž hodlali ochotníci Beránka jenž vás opatři lacinými

a výtečnými práSky na bílení

zboží v trhu neboť Sloup a Kruml

žádný "Šmejd'' nekoupí 33x4

— Od té doby co elegantně
zařízený hostinec na rohu 13 a

William ul převzali do své správy
hostioftl Franci a VávraHzrůstal
stále počet návfitěvníků útulné

místnosti té a dne možno tvrdili
že "Hospoda u SSiipce'' těší se

ncjvětšl patronáži Cechů omaž-skýc- h

Ano i krajané kteříž do

Omaby častěji návltěvou zavdají
zastavují se rádi v hostinci tomto
neboť nejen že se tu sejdou vždy
s některým! svými známými ale i

pochutnají si též na řízném moku
Scblitzově a chutném teplém hrn-

ci jejž mohou dostat! v kterou-

koliv dobu denní Hosté jsou
kromě toho oprávněni k vždy
čerstvému Ifíupcí 14—

Velké přízni našich krajanů tílííse

zajisté dovedný nái obuvník

wilberítf sehrát! ku poctě závod

níká nebude v neděli pořádáno trvalými barvami oleji olovem mi jižní n ui
OMAHA NKII iSCHNEIDER & KLEINVýletní vlaky vypraveny budou Etítkami sklem hmyzobijcern a

vším možným A hoho rozbolído Wilber r neděli 38 června

— Jest povinností nalíupozor
hlava jmenováním všeho toho co

má ku prodeji neb z jakékoli jiné1: r- - („ „i!!'

Nábytek do pokoje postel latník
a prádelník nahoru od f 1150

Pracovní stolek 45 slohů nahoru
0(1 t} 95

Police oa nádobí 25 slohů na-

horu od $3-8-

Šatníky 75 slohů t nichž si lze

vybrali
Koztahovací stůl nahoru od $350

příčiny vyléčí jej okamžitě a Jistě

Stoly do kuchyně za a nahoru
od tt 50

Skřífl se Supliky do kuchyně za a

nahoru od '$250
Židle za a nahoru od "39
Houpáky po a nahoru od 95
Nálevní stolky po a nahoru
od 1(950

fiuííety za a nahoru od (11-9-

Dámské psací stolky nahoru od

pravidelného dopisovatele omaž

ského do chicagské "Svornosti" Davidovými práškyJako též kaíel

Pán tento kterýž mimochodem nastuzemny a souchotiny Březo

horským thém 43reíeno ženialnl "výplody ' uSle

chtilého ducha svého z nezměrné — Krajany nale upozorňujeme
na elegantně zařízený Boy's Home

Stolky do návltěvny nahoru oď 39

Stoly pro snídani za a nahoru
skromnosti oechava bez podpisu

TVTV JAROTAnapsal do "Svornosti ze dne 7 Od f3 Q M 95
Saloon na rohu 13 a Howard ul

v němž opět hospodař! osvědčenýt rn mezi jiným í toto "Český v č 1414 již 13 ul

kdež vykonává svědomitě a levnéčeský hostinský p Anton Křeček HAYDEfl BHOS 16 a Dodgo ul Omahagrocerista z "Brna" p Ed Reich

jmenován byl v těchto dnech vý- - Jdete-l- i do města aneb z města a

ORCHAltD

& WILHELM

CARPETCO

Nátytok-Kolcr- co a Drapcrie

"Od neJlacínéíSícli Jež Jsou dobré"
"do nej lepších Jež byly kdy zhotoveny"

jste-l- i souženi hladem neb žízní Zásobovací obchod ve velkémpomocným komisařem ulic Má to

inad býti náhradou za propuštění
Naproti nové poltě

zajděte si do hostince Křečkova

kdež řízným ležákem Storzovým

vlečky správky obuvi Máte-l- i

valí okuv rozedranou učiníte do-

bře když ji zanesete p Janotoví

kterýž oboru svému jak náleží

rozumí V přízefl krajanů se po
zaplašíte žízefl a chutnými zákuzky
ukojíte hlad Též i o nějaký ten

HznějKÍ douSek a výborné doutníky
roučí Vál JAN JANOTA

43mjest pečlivě postaráno Zi nálev

nou naleznete buď samého foníks

Dcwcy & Stone Furniture Co

1115-111-7 Farnam ulice

Nfibytok za nízké ceny

Nak típejteaneb věrného jeho sklepníka p
Václava Najberga kteříž vzorně
vás obslouží Tel: Aíjjď h6 likéry
— Kouříte rádi dobrý doutník? Mfíma hlavni tklad v(a:h nijlrMi:)i a Laciný nábytek není vždv

jestli ano tož zastavte se a Vác
nidvybranllfiícb íU"h llkdrři 7Muf

Dusátka 1348 již 13 ul požá Jln obchod llliovlnaml nemá ani polo
vici Rkilefa iciuobdejte o "My best' Při tom mů

MY mime nejúplněji zásoby a lze nám nabídnout! v

každý čas hodnotu jež pro vás znamená velkou úsporu pokud
se týče ceny dále pak máte jistotu že jakost jest ta oejleplí

PftlíJEME SI abyste nás navštívili a rozhlédli se kolem

Jste vítáni r každé době ať již máte v úmyslu něco koupit!
aneb ne liude nám potěšením ukázat! vám hodnotu jež

stojí vysoko nad onou obyčejně oznamovanou

Tl klo)! to MÍ mohou v4rn Hel Užete si vybrali pěknou dýmku

Ipatoý aneb Ipatně zpracovaný
neboť my máme úplný výběr
laciného nábytku který! je
krásna zpracovaný a dobře

a vydrží tak dlouho

jako nábytek nejnákladněji

Dubové garnitury do ložnice

aneb Špíčku jichž má Duiátko
na líkliy víiia iu!n nilívkr )1 6U-n- a

v vyrolmní liuif doma Id-t- j r clzlnfi
Juit mUto a nihojnou zásobu jakož i tabák kuř

KuPrilk
lavý IBupavý a žvýkavý Doutnl

Jm lednatwtr pro Wllwin ItvaUua

z úřadu chvalno známého krajana
p F W Bandhauera nad jehož

propuit&nfm proléví zdejlí "P
Z" krokodilské slzy Při tom

vlem nezapomíná svým trvalým

příznivcům a odběratelům cpáti
do očí co viechno ta republikán-
ská strana omažská pro Čechy
udělala To vychvalování "sa-

mospasitelné'' strany je velmi po-

dobno židu jenž prodávaje
čtvr-ťákov- ý

knoflík zaklíná se dutí
vou že ml ten knoflík cenu

dva dollary on vlak že ho prodá
za dollar jen k vůli tomu aby aí

zachoval přízefl kupujícího" —

Nevllmali bychom si této jizlivosti
rozlaínébo bezejmnnhf dopííO'
vatele "Svornosti'' kdyby nám

netanul na mysli onen zápal jisté-

ho individua pro kandidáta odště-

pených republikána Erasma Beo-son- a

"Pokrok Západu" stál

věrně a otevřeně při pravidelných
republikánských navržencích a

poctivě podporoval republikánské-
ho navržence pro úřad městského

klerks p Elbourna neboť se

domníval že podporuje Elbourna

podporuje zároveft i krajana p F
W Bandhauera Proto "P Z"
neprolévá nad propuštěním váže-

ného krajana a přítele "slzy

nýbrž slzy opravdové a

upřímné Možná že "slzy kro-

kodilské' cedil onen "ajtýf' Ben- -

sikovy tabák prodává nyní libru
Uit llf mnulMft llnícli stotnt fro--

za 35c í7— iiuiycu (3 kusy) se zrcadly
z íranc akla povtwniáfína

Jame dodavatilv uroilulích IíaiimM

l'rí)o KwMKrnotiil vírt 1 v Dubové kredence a velkým zr
JANDA A HVOl

čeití pohrobofei a balzamovači
v čís 1335 již 13 ul

Krajané již by potřebovali slu

vrebované nnjliipíli h %vlkf'h a
vln v trh 11 l'otrbu}t li ittro t cadlem z francouz-

ského akla zatohoto odboru lotUnt u na

CACKLEY BROSžeb jejich nechť jen plnou dů-

věrou na ně se obrátí neboť do-

savadní činnost jejich přesvědčila
každého Ze nikde lépe a tak vzor

Naproti poltí - Tel 1148

MWollstein&Oo
prodá vám gallon

dobrého claretíi za 65c

Přineste vlastni avůj plucar a bude vás stát! pouze 6oc

WOLLSTEIN & CO INK
522-62- 4 Jižni 13 ul Omaha Neb

Jdoatelépro proslulou JJunterovou
ttmotitnou

uufcovy tatnlk a lrancouzkým zrcadlem 24x30
kzáé lupllky $1900

Kombinované skříně na knihy dubová výprava én
a okrasným zrcadlem za (Mj (JI]

Zvláité dobrá hodnota v viech drurfch nábytku-- al k nejlcptlmu—
hotoveného za ncjnIÍAI motné ceny

DEVEY & BTONE FURNITURE COř
Jelnaccna 11151117 Farnnm ni Jasný poíct- -

ně za zvláltě mírné ceny obslou

žen býti nemůže Jsou připraveni
na zavolání ve dne i v noci

I MIinwu rlkl
Tel 3985 3ixtí

— Máe-l- í zapotřebí služeb
1 ru'

spolehlivého expressáka obraťte

se a plnou důvěrou na svého kra České Rccordy
ťírodul (M4Mr

ana Franka Břena icnž vám

rychle a zároveň levni poslouží
r(nnnr

rfttcnf pretl

Kdykoliv piřebujete infir k po
hrhu enab k vy)(W( olijednejt al

Jej v nirjtřtíl p6jřTn koni a povoaft

Palaco Stablcs
C HťHKMIiTOX aj

roh 17 tt Davenport ul

nuMiťUiUfi výrolmCHflíPCE IU

IJOHATÝ VÝUřK

kriÍHiiých ii módních dámských klobouků
' Bií MM '

pí Julie Steničková 1412 ji2 13 ul -- IVA Vifl'm uyUbiiáhr
Hodící na víuclmy druhy

a grafofono Zvlíítt

upoitorflujl na BfijnorC-J- a ])!
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